
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Planu dystrybucji tabletek jodku potasu 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Głowna”. 

 

Na podstawie art. 90 i art. 91a ustawy z dnia 29 listopada 2000 roku Prawo atomowe 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku  

z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji zadań w przypadku zdarzenia radiacyjnego 

zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Plan dystrybucji tabletek jodku potasu 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Głowna”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 140/2017 Burmistrza Głowna z dnia 13 października 

2017 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Planu wydawania tabletek jodku potasu  

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Głowna”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


